«КАРЛЫГАН ЯЛ                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
         ШОТАН ИЛЕМ»
                                              МУНИЦИПАЛЬНОГО
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                             «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПУНЧАЛ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2013 года № 84
О внесении изменений в постановление № 124 от 04.12.2012 года «О присвоении адреса земельному участку»
Администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» постановляет:
1. Внести в  постановление № 124 от 04.12.2012 года «О присвоении адреса земельному участку» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Присвоить земельному участку площадью 604 кв.м. с кадастровым номером 12:11:0300101:717  адрес: Республика Марий Эл,  Мари-Турекский район, д.Большой Карлыган ул.Механизаторов в 50 м по направлению на северо-восток от дома №8.»
           Глава администрации
     муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                             Р.Б.Михайлова